

Codorniu „ Reserve Seleccion Familia Raventos ” brut Cava DO blanco 0.75 l

» Víno » Šumivé víno » Cava



Kód produktu

SE200243

Španělské šumivé víno - Cava vyrobené z hroznů vinné révy odrůdy 50% Chardonnay a 50% Xarel·lo & Macabeo vypěstovaných na vinicích Katalánské vinařské oblasti Penedés - brut

Intenzivní aroma ananasu a ovoce spolu s klasičtějšími aromaty, jako jsou citrusové plody a jablka. Jsou zde také výrazné tóny zrání ve styku s kalovými kvasnicemi (sušené ovoce a ořechy, med, opečený chléb atd.). Toto víno je krémové na patře s dobrým tělem a osvěžujícím a přetrvávajícím závěrem. Dobře se hodí k mořským plodům, kaviáru, uzenému lososovi, rýžovým pokrmům, pečenému kuřeti a pečeným rybám.

Dostupnost na hlavním skladě:

máme objednáno

Dostupné množství u dodavatele:

na dotaz do 7 dní

Codorniu „Reserve Seleccion Familia Raventos” brut Cava DO blanco 0.75 l

» Víno » Šumivé víno » Cava

Popis

Historicky slavné vinařství, kde jeden z majitelů Josep Raventós je považován i za prvního výrobce kvalitních šumivých španělských vín, 1872. Firma velmi investovala do výzkumu jak v oblasti vinohradnictví, tak vinařství. Codorniu je také jedním z největších výrobců vín Cava jež se proslavil svou vysokou kvalitou a konzistencí napříč celým svým portfoliem. Založeno: 1551 Sídlo: San Sadurní d'Anoja Vinice: 3.000 ha Produkce: 35.000.000 lahví

Hlavní parametry

Značka	Codorniu
Druh	šumivé víno
Detail	Cava & španělská obdoba Champagne
Původ	Katalánsko, Španělsko
Barva	bílá
Odrůda	Chardonnay, Macabeo, Xarel-lo
Přívlastek	Reserva
Charakter	Brut & víno tvrdé s cukrem do 12 g/l, nejběžnější styl
Výroba	druhotné kvašení vína na lahvi & metoda Champagne
Zrání	ležení na lahvi
Objem	750 ml
Alkohol ABV	12,50 %
Balení	holá lahev

LMIV & Doplnkové parametry

Zákonné zařazení	šumivé víno
Složení	odrůdové víno révové
Výrobce	Cavas Codorniu, Avenida Jaume de Codorniu, s/n 08770 Sant Sadurní d'Anoia (Barcelona), Španělsko
Alergeny skupina I.	Oxid siřičitý a siřičitany v koncentraci vyšší jak 10 mg/kg nebo 10 mg/l
Alergeny upozornění	Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergen jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.